
资讯 A052023年12月13日 星期三

责编：周国欣 版式设计：于欢欢 校对：周雨龙

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2024-2025年
全区各地市分公司代理金融网点押运服务外包项目

中标候选人公示
项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2024-2025年全区各地市分公司代理金

融网点押运服务外包项目
项目编号：XZYX-20231114
开标时间：2023年12月12日15时30分
开标地点：西藏一鑫招标代理有限公司（拉萨市城关区色拉北路2001号）
中标候选人、投标报价（元）（含税）及综合得分：
第一中标候选人：西藏中保强盾武装押运有限公司；7959600.00元；90.15分。
第二中标候选人：西藏高争国旺保安服务有限责任公司；7680456.00元；88.60分。
第三中标候选人：西藏拉萨市公共安全服务有限公司；7980140.00元；83.90分。
公示期：2023年12月13日至2023年12月15日，本公示在西藏商报、中国招标投标公共服务平

台及中国邮政集团有限公司官网上同时发布，其他媒体转载无效，如有异议，请于公示期内以书面
形式（加盖公章）实名反馈，其他形式的不予受理。

采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
地址：西藏自治区拉萨市城关区北京中路
招标代理机构：西藏一鑫招标代理有限公司
地址：拉萨市城关区色拉北路色拉大院2001号
联系人：王女士 电话：0891-6857533/18793145588

关于中国福利彩票快乐8游戏
第2023322期执行限额赔付的公告

2023年12月2日，中国福利彩票快乐8第

2023322期选五和选七玩法均触发最大返奖

总额风险控制，按照《中国福利彩票快乐8游

戏风险控制方案》，选五和选七玩法各奖等单

注中奖奖金以开奖公告为准。

特此公告

中国福利彩票发行管理中心

2023年12月3日

西藏福彩 西藏商报联合主办

数据以中彩最终开奖数据为准。

12 月 9 日上午，记者在拉萨市娘热路
向阳菜市场看到，每个摊位都摆满了蔬菜，
不少蔬菜上都盖着厚厚的棉被，大白菜、萝
卜、土豆、上海青、茼蒿、豌豆尖、苦苣……
种类繁多，并且很新鲜，前来购买的市民络
绎不绝。“入冬以来，蔬菜价格没什么大的
变动，市场上售卖的蔬菜大部分是西宁、成
都、云南等地运来的。我这里一共有30多
种蔬菜，种类非常齐全，本地产的蔬菜种类
也挺多，像萝卜、白菜、莲花白、莴笋等 10
余种都是本地的。年末时节，蔬菜供应是

没问题的，但价格可能会比之前稍微高一
些。”蔬菜商贩谭女士介绍，“下雪天可能会
影响外地蔬菜的供应，但是总体价格涨幅
不会太大。”

“趁着今天是周末，我们来市场上买些
菜，准备回家吃火锅。我买了家里人都喜欢
吃的土豆、豌豆尖、儿菜、莲藕、青笋，价格也
还比较实惠，菜品也新鲜。”正在选购蔬菜的
市民郑先生说道。

随后，记者来到哈达购物广场，蔬菜
区工作人员正在整理菜架，只见菜架上的

蔬菜都经过精心分装，颜色干净鲜亮，价
格从 1.98 元/斤至 9.8 元/斤不等。但做活
动的蔬菜价格标签非常醒目，玉米 5.99
元/斤、大白菜 1.99 元/斤、白萝卜 1.99 元/
斤、香辣椒 4.99 元/斤……“我们这里的叶
类蔬菜都是拉萨本地产的，每天早上都会
上架新鲜蔬菜，顾客可放心购买。”工作人
员说道。

除了这些“明星”时令蔬菜，记者还看到，
汉菜、血皮菜、白萝卜、红苕尖等十余种蔬菜
摆放整齐且充足，不时有市民过来挑选购

买。“冬吃萝卜，夏吃姜。冬天了，多吃点萝卜
对身体好。我一般的做法是把萝卜皮刨掉以
后切块，放油里炒一下，再放点盐和大蒜，很
简单，口味也蛮好的，对我们老年人来说是冬
天很好的菜。”市民杨奶奶说。

据拉萨市气象局农贸市场工作人员罗布
介绍，目前市场内商品供应充足，价格平稳。
市场积极鼓励市场商户去产地进货，减少流
通环节，并与其他的产地及兄弟市场进行沟
通和协作，确保农产品供应充足，价格运行稳
定，让拉萨市民的餐桌丰富起来。

冬季时令蔬菜陆续上市
哪些是你家餐桌的“常客”？

入冬后，冬季蔬菜上市热潮
开启。除了秋末冬初收获的各
种萝卜、大白菜、红薯、山药、土
豆等耐储存的蔬菜，近日，记者
在走访中发现，拉萨市各大农贸
市场和超市又多了红菜薹、豌豆
尖、儿菜、莲藕、冬笋、白芹等蔬
菜，为市民的“菜篮子”增添了鲜
味十足的时令味道。目前，大量
冬季美味已经上市，菜市场也洋
溢着温暖、热闹的气息。

文/图 记者 谭瑞华

市
场
上
摆
放
的
蔬
菜
。

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额
05 07 09 16 23 30 15

特别号码基本号码

本期投注总额为460243432元。
奖池资金累计金额2625542196.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

32注
187注

2038注
99007注

1874294注
10778369注

0注
1注
2注

267注
5448注

26165注

5793556元
169744元

3000元
200元
10元
5元

2023年12月12日 第2023143期

福彩双色球开奖公告

开奖号码

单选

组选3

组选6

421注

516注

0注

1040元

346元

173元

437840元

178536元

0元

开奖号码 1 6 1

西藏本期销售总额:1024972元，中奖总
金额：616851元，本期返奖率：60.18％

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2023年12月12日 第2023332期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

今
日

-6～5℃
阴转阵雪

拉萨市区天气情况 24小时趋势预报：林芝、那曲中部和东部有

小雪（雨），部分地方有中到大雪；昌都、日喀则、

山南和拉萨多云间阴天，部分地方有小雪；其他

地方晴间多云。阿里、那曲和日喀则有7至8级

大风，昌都、拉萨、山南和林芝有5至6级阵风。

直选 17037 1040
组选3 41282 346
组选6 0 173

开奖号码 6 6 7

本期全国销售总额为52259850元。

开奖号码
2023年12月12日 第23332期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 153 100000
本期全国销售总额20615132.00元。

开奖号码 6 6 7 2 6开奖号码

2023年12月12日 第23332期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

1 2 6 0 9 5 + 13
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
2注

19注
684注

12987注
403010注

——
260436元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

291319585.76元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2023年12月12日 第23143期

七星彩开奖公告

快乐8开奖公告
2023年12月12日 第2023332期

开奖号码
03-05-14-16-17-27-30-31-33-35-42-43-48-

56-57-63-66-70-74-76

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

开
奖
啦

知
冷
暖


